 Idema Handling System
IDEMA Industriteknik AB Besöksadress Tel  026-12 97 00  Bankgiro 5897-0278  Org.nr     556478-0780
Box 141 Utmarksvägen 9  Fax 026-12 04 04  Postgiro  921 20 49-2  Moms.nr 21-556478-0780
801 03  GÄVLE                       802 91  GÄVLE       info@idema.se            www.idema.se                    VAT.nr   SE556478078001
AX100 – Vinkelkuggdrift Typ VKD
Användningsområde:
Drivning av två rullbanor med samma drivenhet när den ena rullbanan ansluter i 90° mot
den andra.
Tekniska data:
Kraftöverföringen mellan drivaxlarna sker med koniska kugghjul.
Överförbar effekt: Max 0,1 kW.
Transporthastighet: Max 15 m/min.
Ytbehandling:
Elförzinkning.
Övrigt:
Används vinkelkuggdriften tillsammans med en vinkelväxel finns det vissa begränsningar i
vilka c/c-mått hos vinkelväxeln som kan användas. Kontakta IDEMA för mer information.
Artikelnummer:
Rullängd
300 mm AXVKD0300001
400 mm AXVKD0400001
500 mm AXVKD0500001
600 mm AXVKD0600001
700 mm AXVKD0700001
800 mm AXVKD0800001
900 mm AXVKD0900001
Vid beställning ange alltid artikelnummer.
21
0